o |VAR-[ S

TECHNICKY LIST

VODA TOPENi PLYN

1) Vyrobek: PRECHODKA
- s vnitFnim zavitem a jednim zasuvnym koncem

2) Typ: IVAR.IVNS6

3) Charakteristika pouziti:

e Vhodné pro sanitarni rozvody, zdravotné technické instalace, rozvody otopnych systémd,
rozvody tlakového vzduchu, inertnich plynd, sprinklerova zafizeni a prlmysl.

e Pro napojeni rozvodu na armaturu s vné&jsim zavitem.

e Tvarovka neredukovana na priiméru.

4) Tabulka s objednacimi kédy a zakladnimi udaji:

IVAR.IVN86_TL_01/2021

KOD TYP SPECIFIKACE
IVN86.1512 IVAR.IVN86 15 mm-Rp"2
IVN86.1812 IVAR.IVN86 18 mm-Rp"2
IVN86.1834 IVAR.IVN86 18 mm-Rp34
IVN86.2212 IVAR.IVN8S6 22 mm-Rp'2
IVN86.2234 IVAR.IVN8S6 22 mm-Rp%s
IVN86.2810 IVAR.IVN8S6 28 mm-Rp1
IVN86.3514 IVAR.IVN86 35 mm-Rpls
IVN86.4216 IVAR.IVN86 42 mm-Rp1Y-2
IVN86.5420 IVAR.IVN86 54 mm-Rp2

IVAR CS spol. s r.o., Velvarska 9 - Podhorany, 277 51 Nelahozeves

WWW.ivarcs.cz

1/3




TECHNICKY LIST

5) Technické a provozni parametry:

Maximalni provozni tlak

Maximalni podtlak

Rozsah provozni teploty

Maximalni kratkodoba teplota

Dodavané rozméry

Kontura pouZitelnych lisovacich celisti

Material

Koncentrace nemrznouci smési

PN 16

-0,8 bar (absolutni tlak 0,2 bar)

-20 °C az +85 °C

+120 °C
15 =+ 54 mm
M

nerezova ocel Wst.Nr. 1.4404
(AISI 316L), tésnici O-krouzek z EPDM

max. 50 %

e indikace zalisovani barevnym prouzkem modré barvy u rozmérd 15 + 54 mm
e nové patentované provedeni tésniciho O-krouzku pod oznaCenim LBP Leak Before Press
(netésny pred zalisovanim) ma lomeny tvar a zplsobuje Unik kapaliny béhem tlakové
zkousky, pokud nedojde k zalisovani tvarovky, dodava se u rozmérli 15 + 54 mm

Tésnici O-krouzek LBP

6) Technicky nakres s rozméry a objednacimi kddy:

KOD

IVN86.1512
IVN86.1812
IVN86.1834
IVN86.2212
IVN86.2234
IVN86.2810
IVN86.3514
IVN86.4216
IVN86.5420

IVAR.IVN86_TL_01/2021 IVAR CS spol. s r.o., Velvarska 9 - Podhorany, 277 51 Nelahozeves

«H
<L

d-Rp
15-Rp'2
18-Rp'~2
18-Rp34
22-Rp'2
22-Rp3a
28-Rp1
35-Rplva
42-Rp1'-2
54-Rp2

d-—-—&ﬁRp

L (mm)

136
136
135
140
139
94
93
93
98

H (mm)
148
148
148
152
152
110
110
110
120
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7) Poznamka:

Pfi instalaci je bezpodminecné nutné dodrzovat ,Navod pro instalaci a pouziti®
vydany vyrobcem systému nebo jeho zastupcem.

Pfed kazdym zprovoznénim otopného systému, zejména pti kombinaci podlahového
a radidtorového vytapéni, ddrazné upozoriujeme na vyplach celého systému dle navodu
vyrobce. DoporuCujeme oSetfeni otopného systému pfipravkem GEL.LONG LIFE 100.
Prodejce nenese zodpovédnost za zavady funkcnosti zplisobené necistotami v systému.

8) Upozornéni:

Spolecnost IVAR CS spol. s r.o. si vyhrazuje pravo provadét v jakémkoliv momentu a bez
predchoziho upozornéni zmény technického nebo obchodniho charakteru u wvyrobkd
uvedenych v tomto technickém listu.

Vzhledem k dal$imu vyvoji vyrobkd si vyhrazujeme pravo provadét technické zmény nebo
vylepseni bez oznameni, odchylky mezi vyobrazenimi vyrobk{ jsou mozné.

Informace uvedené v tomto technickém sdéleni nezbavuji uzivatele povinnosti dodrzovat
platné normativy a platné technické predpisy.

Dokument je chranén autorskym pravem. Takto zaloZzena prava, zvlasté prava prekladu,
rozhlasového vysilani, reprodukce fotomechanikou, nebo podobnou cestou a ulozeni
v zafizeni na zpracovani dat zlstavaji vyhrazena.

Za tiskové chyby nebo chybné (daje neprebirame Zadnou zodpovédnost.
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